
Jump 10 m

Name Schule Jahrgang Geschlecht Versuch 1 Versuch 2 Best
1 Phil Buckert Natorpschule 2010 m 1,79 1,76 1,79
2 Khalid Sakhizadeh OGS Günnigfeld 2010 m 1,66 1,65 1,66
3 Hüseyin Salvarcioglu OGS Günnigfeld 2010 m 1,63 1,65 1,65
4 Constantin Kästner Köllerholzschule 2010 m 1,54 1,64 1,64

5 Eris Foniqi GS Westenfeld 2010 m 1,62 1,50 1,62
6 Luca Nakonzer Gertrudisschule 2010 m 1,39 1,60 1,60
7 David Salomon D-B-Schule 2010 m 1,60 1,53 1,60
8 Rubin Dedej GGS Leithe 2010 m 1,46 1,59 1,59
9 Ahmad Hasan GGS Leithe 2010 m 1,46 1,58 1,58
10 Jens Rex Natorpschule 2010 m 1,55 1,55 1,55
11 Leandro Sontowski Regenbogensch. 2010 m 1,50 1,55 1,55
12 Philip Krämer Köllerholzschule 2010 m 1,54 1,24 1,54
13 Daniel Kornas Regenbogensch. 2010 m 1,48 1,54 1,54
14 Lucas Landwehr Drusenbergsch. 2010 m 1,38 1,54 1,54
15 Julian Biwo GS Westenfeld 2010 m 1,54 1,52 1,54
16 Dominik Biwo GS Westenfeld 2010 m 1,42 1,54 1,54
17 Robin Widla Natorpschule 2010 m 1,53 1,42 1,53

18 Nick Fahrendorf Drusenbergsch. 2010 m 1,38 1,53 1,53
19 Haitham Jabbar Feldsieper Sch. 2010 m 1,26 1,50 1,50
20 Adam Jawish OGS Günnigfeld 2010 m 1,48 1,50 1,50
21 Johann Borgards Michael-Ende-Sch. 2010 m 1,44 1,50 1,50
22 Ömer Incirci Gertrudisschule 2010 m 1,39 1,49 1,49
23 Tim Naumoski Köllerholzschule 2010 m 1,49 1,42 1,49
24 Mohamed Diaby Feldsieper Sch. 2010 m 1,49 1,41 1,49
25 Mert Tosun Regenbogensch. 2010 m 1,48 1,45 1,48
26 Noah-Joel Friedrich D-B-Schule 2010 m 1,48 1,43 1,48
27 Mohammed Shikhi Gertrudisschule 2010 m 1,46 1,44 1,46
28 Finn Stückradt Köllerholzschule 2010 m 1,36 1,46 1,46
29 Maksim Shavarin Regenbogensch. 2010 m 1,37 1,46 1,46
30 Max Miethling D-B-Schule 2010 m 1,46 1,36 1,46
31 Adin Besirevic OGS Günnigfeld 2010 m 1,44 1,30 1,44
32 Quinn Mawumba OGS Günnigfeld 2010 m 1,42 1,40 1,42
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Jump 10 m

33 Robin Sasek GS Dahlhausen 2010 m 1,42 1,40 1,42
34 Junior Ojong Ebot Feldsieper Sch. 2011 m 1,39 1,41 1,41
35 Louis Leiding OGS Günnigfeld 2010 m 1,41 1,28 1,41
36 Nils Nolte Natorpschule 2010 m 1,24 1,41 1,41
37 Connor Coulbaly D-B-Schule 2010 m 1,40 1,31 1,40
38 Jannis Rempe Frauenlobsch. 2010 m 1,39 1,33 1,39
39 Mohammed Schechsaleh GS Dahlhausen 2010 m 1,38 1,38 1,38
40 Miran Albayrak D-B-Schule 2010 m 1,38 1,32 1,38
41 Emil Homey D-B-Schule 2010 m 1,38 1,35 1,38
42 Caspar Vontobel Drusenbergsch. 2010 m 1,38 1,29 1,38
43 Noah Buchfink Regenbogensch. 2010 m 1,37 1,35 1,37
44 Leander Spillmann Frauenlobsch. 2010 m 1,37 1,30 1,37
45 Jakob Tanriverdi Natorpschule 2010 m 1,36 1,34 1,36
46 Tiago dos Santos GS Dahlhausen 2010 m 1,36 1,35 1,36
47 Elias Speicher Frauenlobsch. 2010 m 1,34 1,36 1,36
48 Jan Thiebach Köllerholzschule 2010 m 1,34 1,10 1,34
49 Odei Al Tayi Gertrudisschule 2010 m 1,33 1,29 1,33
50 Niklas Mut Regenbogensch. 2010 m 1,33 1,23 1,33
51 Ben Luca Lengelsen GGS Leithe 2010 m 1,25 1,32 1,32
52 Mohammed Ahammar GS Dahlhausen 2010 m 1,32 1,25 1,32
53 Elias Figger Natorpschule 2010 m 1,26 1,30 1,30
54 Jan Luca Michel Michael-Ende-Sch. 2010 m 1,30 1,26 1,30
55 Björn Esdar Frauenlobsch. 2010 m 1,29 1,30 1,30
56 Phillip Frommberger Frauenlobsch. 2010 m 1,29 1,30 1,30
57 Phil Kaczor Michael-Ende-Sch. 2010 m 1,24 1,29 1,29
58 Luca Nowak Michael-Ende-Sch. 2010 m 1,14 1,29 1,29
59 Paul Hupe GGS Leithe 2010 m 1,16 1,27 1,27
60 Elian Wiegand Drusenbergsch. 2010 m 1,26 1,27 1,27
61 Dario Pacciolla Gertrudisschule 2010 m 1,21 1,25 1,25
62 Kalil Doumbouya Feldsieper Sch. 2010 m 1,25 1,25
63 Rayyan Haider GS Westenfeld 2010 m 1,22 1,25 1,25
64 Ghaith Jounida GS Westenfeld 2010 m 1,12 1,24 1,24
65 Lawin Al Darweesh Feldsieper Sch. 2010 m 1,18 1,18
66 Lenny Kaczor Michael-Ende-Sch. 2010 m 1,18 1,18 1,18
67 Justin Sabottke GS Dahlhausen 2010 m 1,11 1,17 1,17
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Jump 10 m

68 Philip Franke GGS Leithe 2010 m 1,14 1,12 1,14
69 Ibrahim Shihabi Feldsieper Sch. 2010 m 1,13 1,13
70 Lars Esdar Frauenlobsch. 2010 m 1,13 1,13 1,13
71 Mohamad Alkhatib Aljeshi GS Westenfeld 2010 m 1,02 1,08 1,08
72 Kemal Kocakale GS Dahlhausen 2010 m 0,96 1,00 1,00
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Schulen

STADTWERKE Sprintcup Bochum 12.09.2019

Teilnehmende Schulen / Meldungen
 gemeldet m 2010 m 2009 w 2010 w 2009

1 Gertrudisschule 16 5 4 3 4
2 Köllerholzschule 14 5 2 3 4
3 Feldsieper Schule 20 6 4 6 4
4 GGS Leithe 11 5 1 5 0
5 OGS Günnigfeld 13 6 0 5 2
6 Regenbogenschule 24 6 6 6 6
7 Natorpschule 14 6 1 6 0
8 Grundschule Dahlhausen 20 6 5 7 2
9 Michael-Ende-Schule 17 6 2 5 4

10 Frauenlobschule 23 6 6 6 5
11 GS Westenfeld 22 6 4 6 6
12 Dietrich-Bonhöfer-Schule 20 6 5 6 3
13 Drusenbergschule 16 4 4 4 4

230 73 44 68 44
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Hochstart 2009 m

Name Schule Jahrgang Geschlecht 30 m Hochstart
1 Jeff-Junior Ekoko Gertrudisschule 2009 m 4,63
2 Niklas Reichel Regenbogenschule 2009 m 4,92
3 Levin Tilinski Michael-Ende-Sch. 2009 m 4,98
4 Iyad Khamees GS Westenfeld 2009 m 4,99
5 Tom Nozhin GS Westenfeld 2009 m 5,09
6 Max Dikty D-B-Schule 2009 m 5,25
7 Moritz Versen Drusenbergsch. 2009 m 5,28
8 Justin Frank Regenbogenschule 2009 m 5,33
9 Carlo Pradella D-B-Schule 2009 m 5,37

10 Aron Behm Regenbogenschule 2009 m 5,39
11 Liam Makoschey Regenbogenschule 2009 m 5,40
12 Lennard Wagener D-B-Schule 2009 m 5,40
13 Emin Karagül Feldsieper Sch. 2009 m 5,47
14 Mattis Borgmann Frauenlobsch. 2009 m 5,47
15 Marc Schwarz Regenbogenschule 2009 m 5,50
16 Walid Askaer Feldsieper Sch. 2009 m 5,51
17 Max Schmeier Regenbogenschule 2009 m 5,52
18 Felix Schmitz GS Dahlhausen 2009 m 5,54
19 Johann Louis Harks GS Dahlhausen 2009 m 5,55
20 Tom Ciba Frauenlobsch. 2009 m 5,55
21 Luis Zhang Köllerholzschule 2009 m 5,57
22 Enes Ates Frauenlobsch. 2009 m 5,57
23 Jan-Luka Mathei Gertrudisschule 2009 m 5,58
24 Ahmed Hiyani Gertrudisschule 2009 m 5,59
25 Linus Klein Frauenlobsch. 2009 m 5,59
26 Joel Bos Gertrudisschule 2009 m 5,60
27 Robin Berressen Köllerholzschule 2009 m 5,61
28 Khalil El Mahmoud Feldsieper Sch. 2009 m 5,64
29 Hendrik Haak GS Dahlhausen 2009 m 5,64
30 David Kaiser D-B-Schule 2009 m 5,76
31 Samet Karakut GS Westenfeld 2009 m 5,80
32 Jan Wollschläger GS Dahlhausen 2009 m 5,81
33 Taha Simsek GS Dahlhausen 2009 m 5,82
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Hochstart 2009 m

34 Aram Hamo Kinan Feldsieper Sch. 2009 m 5,83
35 Tobias Bergmann Drusenbergsch. 2009 m 5,83
36 David Mazur Michael-Ende-Sch. 2009 m 5,86
37 Marlon Waser Frauenlobsch. 2009 m 5,88
38 Justus Walkamp Natorpschule 2009 m 6,08
39 Amir Tonil GS Westenfeld 2009 m 6,12
40 Rami Messoudi D-B-Schule 2009 m 6,18
41 Melih Mertol Frauenlobsch. 2009 m 6,34
42 Chandan Aroroa Drusenbergsch. 2009 m 7,55
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Hochstart 2009 w

Name Schule Jahrgang Geschlecht 30 m Hochstart
1 Nutt Kerlange Gertrudisschule 2009 w 5,14
2 Stefanie Asaute GS Westenfeld 2009 w 5,16
3 Alisia Braschak D-B-Schule 2009 w 5,25
4 Evi Wittkowski OGS Günnigfeld 2009 w 5,32
5 Maja Feldkämper D-B-Schule 2009 w 5,32
6 Tuana Sen OGS Günnigfeld 2009 w 5,37
7 Finja Schmitz GS Dahlhausen 2009 w 5,38
8 Sinem Özil Feldsieper Sch. 2009 w 5,39
9 Lilly Sorek D-B-Schule 2009 w 5,41

10 Zornitsa Asenova Feldsieper Sch. 2009 w 5,43
11 Paula Rinke Drusenbergsch. 2009 w 5,45
12 Lilien Malkowski Frauenlobsch. 2009 w 5,46
13 Wardi Hiyani Gertrudisschule 2009 w 5,47
14 Malin Brod Drusenbergsch. 2009 w 5,50
15 Marie Bomm Frauenlobsch. 2009 w 5,53
16 Lilly Charlotte Häger Feldsieper Sch. 2009 w 5,54
17 Aikaterini Karnassiotou GS Dahlhausen 2009 w 5,54
18 Ronja Mans Köllerholzschule 2009 w 5,59
19 Paula Lewandowski Regenbogensch. 2009 w 5,60
20 Leonie Erbe Michael-Ende-Sch. 2009 w 5,63
21 Ricarda Müller Frauenlobsch. 2009 w 5,63
22 Justyna Jankowska Gertrudisschule 2009 w 5,64
23 Martha Sarbok Köllerholzschule 2009 w 5,68
24 Tamina Bereznoi GS Westenfeld 2009 w 5,68
25 Nika Gerhardt Frauenlobsch. 2009 w 5,70
26 Jolina Wohlfahrt GS Westenfeld 2009 w 5,71
27 Jana Beckeherm Regenbogensch. 2009 w 5,77
28 Sherin Kashti GS Westenfeld 2009 w 5,79
29 Lilian Troha Köllerholzschule 2009 w 5,84
30 Joelina Erbe Michael-Ende-Sch. 2009 w 5,86
31 Fiona Lombardi Regenbogensch. 2009 w 5,88
32 Limar Mahmoud Regenbogensch. 2009 w 5,90
33 Lilly Schümann Drusenbergsch. 2009 w 5,98
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Hochstart 2009 w

34 Loren Groerke GS Westenfeld 2009 w 6,06
35 Stella Eckert Köllerholzschule 2009 w 6,07
36 Almedina Naksuti GS Westenfeld 2009 w 6,14
37 Lule Saraci Frauenlobsch. 2009 w 6,17
38 Denise Hein Regenbogensch. 2009 w 6,20
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Hochstart 2010 m

Name Schule Jahrgang Geschlecht 30 m Hochstart
1 Niklas Mut Regenbogensch. 2010 m 5,06
2 Dominik Biwo GS Westenfeld 2010 m 5,09
3 Julian Biwo GS Westenfeld 2010 m 5,14
4 Tim Naumoski Köllerholzschule 2010 m 5,17
5 Junior Ojong Ebot Feldsieper Sch. 2011 m 5,21
6 Eris Foniqi GS Westenfeld 2010 m 5,23
7 Maksim Shavarin Regenbogensch. 2010 m 5,24
8 David Salomon D-B-Schule 2010 m 5,28
9 Kalil Doumbouya Feldsieper Sch. 2010 m 5,31

10 Philip Krämer Köllerholzschule 2010 m 5,33
11 Finn Stückradt Köllerholzschule 2010 m 5,33
12 Lars Esdar Frauenlobsch. 2010 m 5,34
13 Mohammed Schechsaleh GS Dahlhausen 2010 m 5,35
14 Caspar Vontobel Drusenbergsch. 2010 m 5,35
15 Mert Tosun Regenbogensch. 2010 m 5,40
16 Ömer Incirci Gertrudisschule 2010 m 5,41
17 Miran Albayrak D-B-Schule 2010 m 5,41
18 Emil Homey D-B-Schule 2010 m 5,41
19 Nils Nolte Natorpschule 2010 m 5,43
20 Leandro Sontowski Regenbogensch. 2010 m 5,43
21 Connor Coulbaly D-B-Schule 2010 m 5,43
22 Phillip Frommberger Frauenlobsch. 2010 m 5,46
23 Jan Thiebach Köllerholzschule 2010 m 5,47
24 Daniel Kornas Regenbogensch. 2010 m 5,48
25 Haitham Jabbar Feldsieper Sch. 2010 m 5,49
26 Ben Luca Lengelsen GGS Leithe 2010 m 5,49
27 Johann Borgards Michael-Ende-Sch. 2010 m 5,49
28 Max Miethling D-B-Schule 2010 m 5,49
29 Dario Pacciolla Gertrudisschule 2010 m 5,50
30 Noah-Joel Friedrich D-B-Schule 2010 m 5,50
31 Constantin Kästner Köllerholzschule 2010 m 5,51
32 Louis Leiding OGS Günnigfeld 2010 m 5,51
33 Björn Esdar Frauenlobsch. 2010 m 5,51
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Hochstart 2010 m

34 Hüseyin Salvarcioglu OGS Günnigfeld 2010 m 5,52
35 Luca Nowak Michael-Ende-Sch. 2010 m 5,56
36 Quinn Mawumba OGS Günnigfeld 2010 m 5,57
37 Robin Sasek GS Dahlhausen 2010 m 5,59
38 Mohamed Diaby Feldsieper Sch. 2010 m 5,60
39 Phil Buckert Natorpschule 2010 m 5,61
40 Adam Jawish OGS Günnigfeld 2010 m 5,62
41 Noah Buchfink Regenbogensch. 2010 m 5,62
42 Jan Luca Michel Michael-Ende-Sch. 2010 m 5,63
43 Rayyan Haider GS Westenfeld 2010 m 5,64
44 Luca Nakonzer Gertrudisschule 2010 m 5,65
45 Adin Besirevic OGS Günnigfeld 2010 m 5,70
46 Phil Kaczor Michael-Ende-Sch. 2010 m 5,70
47 Robin Widla Natorpschule 2010 m 5,71
48 Lenny Kaczor Michael-Ende-Sch. 2010 m 5,71
49 Rubin Dedej GGS Leithe 2010 m 5,72
50 Khalid Sakhizadeh OGS Günnigfeld 2010 m 5,73
51 Mohammed Shikhi Gertrudisschule 2010 m 5,75
52 Paul Hupe GGS Leithe 2010 m 5,75
53 Jens Rex Natorpschule 2010 m 5,75
54 Tiago dos Santos GS Dahlhausen 2010 m 5,75
55 Justin Sabottke GS Dahlhausen 2010 m 5,78
56 Jakob Tanriverdi Natorpschule 2010 m 5,80
57 Ahmad Hasan GGS Leithe 2010 m 5,82
58 Leander Spillmann Frauenlobsch. 2010 m 5,82
59 Odei Al Tayi Gertrudisschule 2010 m 5,83
60 Mohammed Ahammar GS Dahlhausen 2010 m 5,88
61 Nick Fahrendorf Drusenbergsch. 2010 m 5,94
62 Mohamad Alkhatib Aljeshi GS Westenfeld 2010 m 5,99
63 Jannis Rempe Frauenlobsch. 2010 m 6,00
64 Kemal Kocakale GS Dahlhausen 2010 m 6,01
65 Ibrahim Shihabi Feldsieper Sch. 2010 m 6,03
66 Elias Speicher Frauenlobsch. 2010 m 6,13
67 Ghaith Jounida GS Westenfeld 2010 m 6,15
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Hochstart 2010 m

68 Elias Figger Natorpschule 2010 m 6,16
69 Lucas Landwehr Drusenbergsch. 2010 m 6,21
70 Lawin Al Darweesh Feldsieper Sch. 2010 m 6,27
71 Elian Wiegand Drusenbergsch. 2010 m 6,31
72 Philip Franke GGS Leithe 2010 m 6,43
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Hochstart 2010 w

Name Schule Jahrgang Geschlecht 30 m Hochstart
1 Samary Davies GS Dahlhausen 2010 w 5,14
2 Lioba Moritz Michael-Ende-Sch. 2010 w 5,28
3 Marie Schellmann Frauenlobsch. 2010 w 5,30
4 Aurelia Eckel Regenbogensch. 2010 w 5,34
5 Luise Lercher Drusenbergsch. 2010 w 5,34
6 Luisa Merker Regenbogensch. 2010 w 5,36
7 Aliyah Noldes D-B-Schule 2010 w 5,40
8 Caris Tschersich Frauenlobsch. 2010 w 5,42
9 Fiona Schmitz Regenbogensch. 2010 w 5,44

10 Alina Niehaus GGS Leithe 2010 w 5,46
11 Marlee Delarue Feldsieper Sch. 2010 w 5,48
12 Aleyna Marie Sahin Feldsieper Sch. 2010 w 5,49
13 Estelle Koitka OGS Günnigfeld 2010 w 5,50
14 Marie Pancke OGS Günnigfeld 2010 w 5,50
15 Melina Jedowski Frauenlobsch. 2010 w 5,52
16 Mia Schumacher D-B-Schule 2010 w 5,53
17 Anjesa Ademi**** Gertrudisschule 2010 w 5,56
18 Leonie Wollenhaupt**** OGS Günnigfeld 2010 w 5,56
19 Haihan Li**** Michael-Ende-Sch. 2010 w 5,56
20 Leni Götsch Köllerholzschule 2010 w 5,57
21 Hannah Rademacher Michael-Ende-Sch. 2010 w 5,58
22 Charlotte Friedhoff Gertrudisschule 2010 w 5,59
23 Nina Lange D-B-Schule 2010 w 5,61
24 Finja Banditt Natorpschule 2010 w 5,63
25 Maria Okojie OGS Günnigfeld 2010 w 5,66
26 Mia Drößlich GS Westenfeld 2010 w 5,67
27 Can Nazni Cetintas Gertrudisschule 2010 w 5,70
28 Greta Fieseler GS Dahlhausen 2010 w 5,71
29 Emely Sitko Regenbogensch. 2010 w 5,71
30 Lilia Nieberg Natorpschule 2010 w 5,73
31 Lisamarie Post Frauenlobsch. 2010 w 5,74
32 Celina Baltz Regenbogensch. 2010 w 5,75
33 Jana Galla Drusenbergsch. 2010 w 5,76
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Hochstart 2010 w

34 Josy Engel D-B-Schule 2010 w 5,78
35 Paula B. D-B-Schule 2010 w 5,80
36 Ninit Raslan Köllerholzschule 2010 w 5,81
37 Frida Simonis Köllerholzschule 2010 w 5,82
38 Melina Haas GS Dahlhausen 2010 w 5,82
39 Sophia Schreiber D-B-Schule 2010 w 5,83
40 Lisann Kespe Natorpschule 2010 w 5,84
41 Cansu Sura Cönez GS Dahlhausen 2010 w 5,86
42 Mina Biber GS Dahlhausen 2010 w 5,86
43 Leni Zautke Frauenlobsch. 2010 w 5,89
44 Emma Rosenbaum Drusenbergsch. 2010 w 5,89
45 Thea Huber GGS Leithe 2010 w 5,90
46 Priscilla Acheampong GGS Leithe 2010 w 5,90
47 Chiara Hußlein OGS Günnigfeld 2010 w 5,92
48 Prisca Acheampong GGS Leithe 2010 w 6,01
49 Lotta Buzek GS Westenfeld 2010 w 6,02
50 Sophie Budzier Natorpschule 2010 w 6,06
51 Anne Hoffmann Michael-Ende-Sch. 2010 w 6,07
52 Lotta Dempki Frauenlobsch. 2010 w 6,08
53 Neele Wagner GS Dahlhausen 2010 w 6,09
54 Mia Landsberger GS Westenfeld 2010 w 6,10
55 Hiba Lamzandi GS Westenfeld 2010 w 6,13
56 Marie Holzem Michael-Ende-Sch. 2010 w 6,17
57 Elif Bercin Feldsieper Sch. 2010 w 6,18
58 Samira Hajji Feldsieper Sch. 2010 w 6,19
59 Charlotte Niesbach Drusenbergsch. 2010 w 6,35
60 Emilie Vayu Bick GS Dahlhausen 2010 w 6,36
61 Emily Feygin Feldsieper Sch. 2010 w 6,43
62 Nele Eggert GS Westenfeld 2010 w 6,43
63 Zoe Krug Natorpschule 2010 w 6,44
64 Nisa-Nur Karapinar GGS Leithe 2010 w 6,48
65 Wanisa Trpel GS Westenfeld 2010 w 6,55
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2009 m

STADTWERKE Sprintcup Bochum 12.September 2019

1.Lauf 50m Endlauf 2009 männlich

Name Schule Zeit Platzierung
2. Bahn Levin Tilinski Michael-Ende-Sch. 8,38 4
3. Bahn Iyad Khamees GS Westenfeld 8,36 3
4. Bahn Jeff-Junior Ekoko Gertrudisschule 8,08 1
5. Bahn Niklas Reichel Regenbogenschule 8,24 2
6. Bahn Tom Nozhin GS Westenfeld 8,68 5
7. Bahn Max Dikty D-B-Schule 8,68 5

 
2.Lauf 50m Endlauf 2009 männlich

Name Schule Zeit Platzierung
2. Bahn Moritz Versen Drusenbergsch. 8,44 1
3. Bahn Justin Frank Regenbogenschule 9,22 6
4. Bahn Carlo Pradella D-B-Schule 9,08 4
5. Bahn Aron Behm Regenbogenschule 8,96 2
6. Bahn Liam Makoschey Regenbogenschule 8,98 3
7. Bahn Lennard Wagener D-B-Schule 9,12 5

 
3.Lauf 50m Endlauf 2009 männlich

Name Schule Zeit Platzierung
2. Bahn Emin Karagül Feldsieper Sch. 9,36 5
3. Bahn Mattis Borgmann Frauenlobsch. 8,88 3
4. Bahn Marc Schwarz Regenbogenschule 8,84 2
5. Bahn Walid Askaer Feldsieper Sch. 9,38 6
6. Bahn Max Schmeier Regenbogenschule 8,70 1
7. Bahn Felix Schmitz GS Dahlhausen 9,10 4

Gesamt-Ergebnis m 2009

1. Platz Jeff-Junior Ekoko Gertrudisschule 8,08
2. Platz Niklas Reichel Regenbogenschule 8,24
3. Platz Iyad Khamees GS Westenfeld 8,36
4. Platz Levin Tilinski Michael-Ende-Sch. 8,38
5. Platz Moritz Versen Drusenbergsch. 8,44
6. Platz Tom Nozhin GS Westenfeld 8,68
6. Platz Max Dikty D-B-Schule 8,68
8. Platz Max Schmeier Regenbogenschule 8,70

Alle 3 Zeitendläufe sind gleichberechtigt!
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2010 m

STADTWERKE Sprintcup Bochum 12.September 2019

1.Lauf 50m Endlauf 2010 männlich

Name Schule Zeit Platzierung
2. Bahn Julian Biwo GS Westenfeld 8,62 3
3. Bahn Tim Naumoski Köllerholzschule 8,58 2
4. Bahn Niklas Mut Regenbogensch. 8,70 5
5. Bahn Dominik Biwo GS Westenfeld 8,44 1
6. Bahn Junior Ojong Ebot Feldsieper Sch. 8,66 4
7. Bahn Eris Foniqi GS Westenfeld 8,96 6

2.Lauf 50m Endlauf 2010 männlich

Name Schule Zeit Platzierung
2. Bahn Kalil Doumbouya Feldsieper Sch. 8,7 3
3. Bahn Philip Krämer Köllerholzschule 8,94 5
4. Bahn Maksim Shavarin Regenbogensch. 8,66 1
5. Bahn David Salomon D-B-Schule 8,74 4
6. Bahn Finn Stückradt Köllerholzschule 9,02 6
7. Bahn Lars Esdar Frauenlobsch. 8,68 2

3.Lauf 50m Endlauf 2010 männlich

Name Schule Zeit Platzierung
2. Bahn Mert Tosun Regenbogensch. 8,58 2
3. Bahn Ömer Incirci Gertrudisschule 9,12 6
4. Bahn Mohammed Schechsaleh GS Dahlhausen 8,62 3
5. Bahn Caspar Vontobel Drusenbergsch. 8,62 3
6. Bahn Miran Albayrak D-B-Schule 8,58 1
7. Bahn Emil Homey D-B-Schule 8,8 5

Gesamt-Ergebnis m 2010

1. Platz Dominik Biwo GS Westenfeld 8,44
2. Platz Tim Naumoski Köllerholzschule 8,58
2. Platz Mert Tosun Regenbogensch. 8,58
2. Platz Miran Albayrak D-B-Schule 8,58
5. Platz Julian Biwo GS Westenfeld 8,62
5. Platz Mohammed Schechsaleh GS Dahlhausen 8,62
5. Platz Caspar Vontobel Drusenbergsch. 8,62
8. Platz Junior Ojong Ebot Feldsieper Sch. 8,66
8. Platz Maksim Shavarin Regenbogensch. 8,66

 

Alle 3 Zeitendläufe sind gleichberechtigt!
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2009 w

STADTWERKE Sprintcup Bochum 12. September 2019

1.Lauf 50m Endlauf 2009 weiblich

  

Name Schule Zeit Platzierung
2. Bahn Alisia Braschak D-B-Schule 8,86 3
3. Bahn Evi Wittkowski OGS Günnigfeld 9,14 4
4. Bahn Nutt Kerlange Gertrudisschule 8,40 1
5. Bahn Stefanie Asaute GS Westenfeld 8,74 2
6. Bahn Maja Feldkämper D-B-Schule 9,18 5
7. Bahn Tuana Sen OGS Günnigfeld 9,30 6

2.Lauf 50m Endlauf 2009 weiblich

  

Name Schule Zeit Platzierung
2. Bahn Lilly Sorek D-B-Schule 8,94 3
3. Bahn Zornitsa Asenova Feldsieper Sch. 8,82 1
4. Bahn Finja Schmitz GS Dahlhausen 9,18 5
5. Bahn Sinem Özil Feldsieper Sch. 9,00 4
6. Bahn Paula Rinke Drusenbergsch. 9,38 6
7. Bahn Lilien Malkowski Frauenlobsch. 8,90 2

3.Lauf 50m Endlauf 2009 weiblich

  

Name Schule Zeit Platzierung
2. Bahn Wardi Hiyani Gertrudisschule 9,28 5
3. Bahn Malin Brod Drusenbergsch. 9,08 2
4. Bahn Marie Bomm Frauenlobsch. 9,78 6
5. Bahn Lilly Charlotte Häger Feldsieper Sch. 9,24 4
6. Bahn Aikaterini Karnassiotou GS Dahlhausen 9,16 3
7. Bahn Ronja Mans Köllerholzschule 9,02 1

Gesamt-Ergebnis 2009 weiblich

1. Platz Nutt Kerlange Gertrudisschule 8,40
2. Platz Stefanie Asaute GS Westenfeld 8,74
3. Platz Zornitsa Asenova Feldsieper Sch. 8,82
4. Platz Alisia Braschak D-B-Schule 8,86
5. Platz Lilien Malkowski Frauenlobsch. 8,90
6. Platz Lilly Sorek D-B-Schule 8,94
7. Platz Sinem Özil Feldsieper Sch. 9,00
8. Platz Ronja Mans Köllerholzschule 9,02

Alle 3 Zeitendläufe sind gleichberechtigt!
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2010 w

STADTWERKE Sprintcup Bochum 12. September 2019

1.Lauf 50m Endlauf 2010 weiblich

Name Schule Zeit Platzierung
2. Bahn Marie Schellmann Frauenlobsch. 8,86 4
3. Bahn Aurelia Eckel Regenbogensch. 9,10 6
4. Bahn Samary Davies GS Dahlhausen 8,46 1
5. Bahn Lioba Moritz Michael-Ende-Sch. 8,74 3
6. Bahn Luise Lercher Drusenbergsch. 8,70 2
7. Bahn Luisa Merker Regenbogensch. 8,98 5

2.Lauf 50m Endlauf 2010 weiblich

Name Schule Zeit Platzierung
2. Bahn Fiona Schmitz Regenbogensch. 8,88 2
3. Bahn Alina Niehaus GGS Leithe 8,82 1
4. Bahn Aliyah Noldes D-B-Schule 8,92 3
5. Bahn Caris Tschersich Frauenlobsch. 9,12 6
6. Bahn Marlee Delarue Feldsieper Sch. 8,94 4
7. Bahn Aleyna Marie Sahin Feldsieper Sch. 9,00 5

3.Lauf 50m Endlauf 2010 weiblich

Name Schule Zeit Platzierung
2. Bahn Melina Jedowski Frauenlobsch. 9,36 5
3. Bahn Mia Schumacher D-B-Schule 9,64 6
4. Bahn Estelle Koitka OGS Günnigfeld 9,20 2
5. Bahn Marie Pancke OGS Günnigfeld 9,32 3
6. Bahn Anjesa Ademi Gertrudisschule 8,82 1
7. Bahn Leonie Wollenhaupt OGS Günnigfeld 9,32 3

 

Gesamt-Ergebnis w 2010

1. Platz Samary Davies GS Dahlhausen 8,46
2. Platz Luise Lercher Drusenbergsch. 8,70
3. Platz Lioba Moritz Michael-Ende-Sch. 8,74
4. Platz Alina Niehaus GGS Leithe 8,82
4. Platz Anjesa Ademi Gertrudisschule 8,82
6. Platz Marie Schellmann Frauenlobsch. 8,86
7. Platz Fiona Schmitz Regenbogensch. 8,88
8. Platz Aliyah Noldes D-B-Schule 8,92

Alle 3 Zeitendläufe sind gleichberechtigt!
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Jump 09 w

Name Schule Jahrgang Geschlecht Versuch 1 Versuch 2 Best
1 Nutt Kerlange Gertrudisschule 2009 w 1,58 1,73 1,73
2 Sinem Özil Feldsieper Sch. 2009 w 1,61 1,71 1,71
3 Evi Wittkowski OGS Günnigfeld 2009 w 1,60 1,63 1,63

4 Tuana Sen OGS Günnigfeld 2009 w 1,48 1,60 1,60
5 Aikaterini Karnassiotou GS Dahlhausen 2009 w 1,60 1,52 1,60

6 Maja Feldkämper D-B-Schule 2009 w 1,58 1,57 1,58
7 Marie Bomm Frauenlobsch. 2009 w 1,21 1,55 1,55
8 Malin Brod Drusenbergsch. 2009 w 1,46 1,52 1,52
9 Nika Gerhardt Frauenlobsch. 2009 w 1,48 1,51 1,51

10 Zornitsa Asenova Feldsieper Sch. 2009 w 1,44 1,50 1,50
11 Limar Mahmoud Regenbogensch. 2009 w 1,28 1,50 1,50
12 Tamina Bereznoi GS Westenfeld 2009 w 1,49 1,41 1,49
13 Sina S. Regenbogensch. 2009 w 1,48 1,43 1,48
14 Paula Lewandowski Regenbogensch. 2009 w 1,48 1,16 1,48
15 Lilly Sorek D-B-Schule 2009 w 1,40 1,48 1,48
16 Lilien Malkowski Frauenlobsch. 2009 w 1,45 1,44 1,45
17 Ricarda Müller Frauenlobsch. 2009 w 1,42 1,45 1,45
18 Lilly Charlotte Häger Feldsieper Sch. 2009 w 1,43 1,27 1,43
19 Wardi Hiyani Gertrudisschule 2009 w 1,32 1,42 1,42
20 Justyna Jankowska Gertrudisschule 2009 w 1,33 1,41 1,41
21 Jolina Wohlfahrt GS Westenfeld 2009 w 1,41 1,11 1,41
22 Loren Groerke GS Westenfeld 2009 w 1,35 1,41 1,41
23 Leonie Erbe Michael-Ende-Sch. 2009 w 1,40 1,32 1,40
24 Paula Rinke Drusenbergsch. 2009 w 1,39 1,22 1,39
25 Alisia Braschak D-B-Schule 2009 w 1,36 1,38 1,38
26 Ronja Mans Köllerholzschule 2009 w 1,20 1,35 1,35
27 Lilly Schümann Drusenbergsch. 2009 w 1,34 1,35 1,35
28 Stefanie Asaute GS Westenfeld 2009 w 1,35 1,30 1,35
29 Denise Hein Regenbogensch. 2009 w 1,32 1,34 1,34
30 Finja Schmitz GS Dahlhausen 2009 w 1,25 1,32 1,32
31 Fiona Lombardi Regenbogensch. 2009 w 1,25 1,26 1,26
32 Jana Beckeherm Regenbogensch. 2009 w 1,25 1,16 1,25

STANDWEITSPRUNG
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Jump 09 w

33 Joelina Erbe Michael-Ende-Sch. 2009 w 1,24 1,19 1,24
34 Lilian Troha Köllerholzschule 2009 w 1,12 1,23 1,23
35 Lule Saraci Frauenlobsch. 2009 w 1,23 1,22 1,23
35 Martha Sarbok Köllerholzschule 2009 w 1,15 1,20 1,20
37 Stella Eckert Köllerholzschule 2009 w 1,18 1,18 1,18
37 Almedina Naksuti GS Westenfeld 2009 w 1,12 1,16 1,16
39 Ella van der Biezen Drusenbergsch. 2009 w 0,98 1,10 1,10
40 Sherin Kashti GS Westenfeld 2009 w 1,08 1,09 1,09
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Jump 10 w

Name Schule Jahrgang Geschlecht Versuch 1 Versuch 2 Best
1 Maria Okojie OGS Günnigfeld 2010 w 1,62 1,67 1,67
2 Marie Schellmann Frauenlobsch. 2010 w 1,64 1,64 1,64
3 Alina Niehaus GGS Leithe 2010 w 1,63 1,61 1,63

4 Samary Davies GS Dahlhausen 2010 w 1,56 1,63 1,63
5 Priscilla Acheampong GGS Leithe 2010 w 1,60 1,57 1,60
6 Mia Schumacher D-B-Schule 2010 w 1,58 1,58 1,58
7 Estelle Koitka OGS Günnigfeld 2010 w 1,55 1,54 1,55
8 Leonie Wollenhaupt OGS Günnigfeld 2010 w 1,45 1,53 1,53
9 Lotta Dempki Frauenlobsch. 2010 w 1,48 1,53 1,53
10 Marlee Delarue Feldsieper Sch. 2010 w 1,43 1,50 1,50
11 Fiona Schmitz Regenbogensch. 2010 w 1,50 1,23 1,50
12 Can Nazni Cetintas Gertrudisschule 2010 w 1,48 1,18 1,48
13 Anjesa Ademi Gertrudisschule 2010 w 1,43 1,48 1,48
14 Greta Fieseler GS Dahlhausen 2010 w 1,47 1,36 1,47
15 Sophia Schreiber D-B-Schule 2010 w 1,45 1,47 1,47
16 Luise Lercher Drusenbergsch. 2010 w 1,47 1,43 1,47
17 Prisca Acheampong GGS Leithe 2010 w 1,37 1,46 1,46
18 Cansu Sura Cönez GS Dahlhausen 2010 w 1,35 1,46 1,46
19 Leni Zautke Frauenlobsch. 2010 w 1,46 1,43 1,46
20 Melina Jedowski Frauenlobsch. 2010 w 1,46 1,38 1,46
21 Aurelia Eckel Regenbogensch. 2010 w 1,44 1,42 1,44
22 Aliyah Noldes D-B-Schule 2010 w 1,39 1,44 1,44
23 Emely Sitko Regenbogensch. 2010 w 1,34 1,42 1,42
24 Lioba Moritz Michael-Ende-Sch. 2010 w 1,42 1,37 1,42
25 Ninit Raslan Köllerholzschule 2010 w 1,41 1,39 1,41
26 Melina Haas GS Dahlhausen 2010 w 1,36 1,41 1,41
27 Haihan Li Michael-Ende-Sch. 2010 w 1,29 1,41 1,41
28 Mina Biber GS Dahlhausen 2010 w 1,25 1,38 1,38
29 Emilie Vayu Bick GS Dahlhausen 2010 w 1,33 1,37 1,37
30 Luisa Merker Regenbogensch. 2010 w 1,30 1,37 1,37
31 Lisamarie Post Frauenlobsch. 2010 w 1,36 1,37 1,37
32 Leni Götsch Köllerholzschule 2010 w 1,36 1,19 1,36

STANDWEITSPRUNG
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Jump 10 w

33 Caris Tschersich Frauenlobsch. 2010 w 1,36 1,35 1,36
34 Josy Engel D-B-Schule 2010 w 1,35 1,29 1,35
35 Paula Bungardt D-B-Schule 2010 w 1,34 1,23 1,34
36 Mia Drößlich GS Westenfeld 2010 w 1,33 1,29 1,33
37 Charlotte Friedhoff Gertrudisschule 2010 w 1,28 1,32 1,32
38 Aleyna Marie Sahin Feldsieper Sch. 2010 w 1,31 1,31
39 Chiara Hußlein OGS Günnigfeld 2010 w 1,31 1,27 1,31
40 Lisann Kespe Natorpschule 2010 w 1,28 1,30 1,30
41 Marie Holzem Michael-Ende-Sch. 2010 w 1,20 1,28 1,28
42 Hannah Rademacher Michael-Ende-Sch. 2010 w 1,19 1,28 1,28
43 Celina Baltz Regenbogensch. 2010 w 1,28 1,22 1,28
44 Nisa-Nur Karapinar GGS Leithe 2010 w 1,26 1,20 1,26
45 Marie Pancke OGS Günnigfeld 2010 w 1,26 1,23 1,26
46 Frida Simonis Köllerholzschule 2010 w 1,14 1,24 1,24
47 Thea Huber GGS Leithe 2010 w 1,24 1,18 1,24
48 Lilia Nieberg Natorpschule 2010 w 1,22 1,13 1,22
49 Jana Galla Drusenbergsch. 2010 w 1,21 1,10 1,21
50 Emily Feygin Feldsieper Sch. 2010 w 1,19 1,14 1,19
51 Elif Bercin Feldsieper Sch. 2010 w 1,18 1,18
52 Charlotte Niesbach Drusenbergsch. 2010 w 1,07 1,18 1,18
53 Hiba Lamzandi GS Westenfeld 2010 w 1,18 0,98 1,18
54 Finja Bandit Natorpschule 2010 w 1,11 1,16 1,16
55 Zoe Krug Natorpschule 2010 w 1,15 1,06 1,15
56 Anne Hoffmann Michael-Ende-Sch. 2010 w 1,00 1,15 1,15
57 Emma Rosenbaum Drusenbergsch. 2010 w 1,15 1,14 1,15
58 Samira Hajji Feldsieper Sch. 2010 w 1,08 1,13 1,13
59 Sophie Budzier Natorpschule 2010 w 0,99 1,13 1,13
60 Neele Wagner GS Dahlhausen 2010 w 1,10 1,13 1,13
61 Nele Eggert GS Westenfeld 2010 w 1,10 1,04 1,10
62 Nina Lange D-B-Schule 2010 w 1,05 1,03 1,05
63 Lotta Buzek GS Westenfeld 2010 w 1,00 1,05 1,05
64 Mia Landsberger GS Westenfeld 2010 w 1,01 0,98 1,01
65 Wanisa Trpel GS Westenfeld 2010 w 0,90 1,00 1,00
66 Maya Mahmoud Feldsieper Sch. 2010 w
67 Corinna Kröger Natorpschule 2010 w
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Jump 10 w

68 Laura Buchheim Michael-Ende-Sch. 2010 w
69 Nisa Kayatuz Michael-Ende-Sch. 2010 w
70     
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Pendelstaffel

Pendelstaffel
Laufeinteilung
(alle Zeitendläufe sind gleichberechtigt)

Lauf 1 Bahn Name der Schule Zeit

Lauf 2 Bahn Name der Schule Zeit

 

Lauf 3 Bahn Name der Schule Zeit

Lauf 4 Bahn Name der Schule 

Lauf 5 Bahn Name der Schule Zeit

7

3 Dietrich-Bonhöffer-Schule 0:58,98

5 Drusenbergschule 0:58,78

1:00,12

1:04,34

0:58,01

1:03,64

0:58,17

1:00,82

Frauenlobschule

GS Westenfeld

Regenbogenschule

Grundschule Dahlhausen

1:00,05

0:59,74

0:58,12

0:56,85

0:55,93

3

5

7

Natorpschule

GGS Leithe

OGS Günnigfeld

3

5

7

3

5

7

Gertrudisschule

Köllerholzschule

Feldsieper Schule

3

5

7

Michael-Ende-Schule
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Pendelstaffel

Gesamt-Ergebnis  

GGS Leithe 1:03,64

Feldsieper Schule 1:04,34

11. Platz

12. Platz

13. Platz

Regenbogenschule 1:00,82

10. Platz

Natorpschule 1:00,05

Gertrudisschule 1:00,12

4. Platz

5. Platz

6. Platz

7. Platz

8. Platz

9. Platz

0:58,17

Drusenbergschule 0:58,78

Dietrich-Bonhöffer-Schule 0:58,98

Grundschule Dahlhausen 0:59,74

GS Westenfeld 0:55,93

Frauenlobschule

Köllerholzschule

Michael-Ende-Schule 0:58,12

OGS Günnigfeld

1. Platz

2. Platz

3. Platz 0:58,01

0:56,85
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Jump 09 m

Name Schule Jahrgang Geschlecht Versuch 1 Versuch 2 Best
1 Jeff-Junior Ekoko Gertrudisschule 2009 m 1,70 1,91 1,91
2 Tom Nozhin GS Westenfeld 2009 m 1,67 1,73 1,73
3 Moritz Versen Drusenbergsch. 2009 m 1,55 1,68 1,68

4 Justin Frank Regenbogenschule 2009 m 1,61 1,53 1,61
5 Lennard Wagener D-B-Schule 2009 m 1,54 1,42 1,54
6 Aron Behm Regenbogenschule 2009 m 1,52 1,24 1,52
7 Luis Zhang Köllerholzschule 2009 m 1,34 1,51 1,51
8 Tobias Bergmann Drusenbergsch. 2009 m 1,43 1,51 1,51
9 Iyad Khamees GS Westenfeld 2009 m 1,39 1,48 1,48
10 Emin Karagül Feldsieper Sch. 2009 m 1,30 1,46 1,46
11 Levin Tilinski Michael-Ende-Sch. 2009 m 1,41 1,46 1,46
12 Carla Pradella D-B-Schule 2009 m 1,45 1,29 1,45
13 Hendrik Haak GS Dahlhausen 2009 m 1,44 1,08 1,44
14 Johann Louis Harks GS Dahlhausen 2009 m 1,40 1,41 1,41
15 Mattis Borgmann Frauenlobsch. 2009 m 1,32 1,41 1,41
16 Ahmed Hiyani Gertrudisschule 2009 m 1,38 1,38 1,38
17 David Mazur Michael-Ende-Sch. 2009 m 1,37 1,26 1,37
18 Linus Klein Frauenlobsch. 2009 m 1,36 1,30 1,36
19 Max Dikty D-B-Schule 2009 m 1,36 1,16 1,36
20 Tom Ciba Frauenlobsch. 2009 m 1,32 1,34 1,34
21 David Kaiser D-B-Schule 2009 m 1,29 1,34 1,34
22 Robin Berressen Köllerholzschule 2009 m 1,20 1,30 1,30
23 Felix Schmitz GS Dahlhausen 2009 m 1,30 1,28 1,30
24 Liam Makoschey Regenbogenschule 2009 m 1,30 1,21 1,30
25 Aram Hamo Kinan Feldsieper Sch. 2009 m 1,29 1,21 1,29
26 Jan Wollschläger GS Dahlhausen 2009 m 1,21 1,29 1,29
27 Niklas Reichel Regenbogenschule 2009 m 1,22 1,29 1,29
28 Khalil El Mahmoud Feldsieper Sch. 2009 m 1,26 1,16 1,26
29 Marc Schwarz Regenbogenschule 2009 m 1,26 1,21 1,26
30 Joel Bos Gertrudisschule 2009 m 1,20 1,24 1,24
31 Walid Askaer Feldsieper Sch. 2009 m 1,24 1,21 1,24
32 Marlon Waser Frauenlobsch. 2009 m 1,24 1,17 1,24

STANDWEITSPRUNG

STADTWERKE Sprintcup Bochum 12.09.2019
www.tv-wattenscheid-01.de



Jump 09 m

33 Samet Karakut GS Westenfeld 2009 m 1,22 1,24 1,24
34 Amir Tonil GS Westenfeld 2009 m 1,07 1,24 1,24
35 Enes Ates Frauenlobsch. 2009 m 1,12 1,21 1,21
36 Jan-Luka Mathei Gertrudisschule 2009 m 1,08 1,16 1,16
37 Max Schmeier Regenbogenschule 2009 m 1,16 1,11 1,16
38 Melih Mertol Frauenlobsch. 2009 m 1,14 1,12 1,14
39 Justus Walkamp Natorpschule 2009 m 1,09 1,10 1,10
40 Taha Simsek GS Dahlhausen 2009 m 1,09 1,10 1,10
41 Rami Messoudi D-B-Schule 2009 m 1,04 1,02 1,04
42 Chandan Aroroa Drusenbergsch. 2009 m 0,87 0,91 0,91
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Throw 10 m

Name Schule Jahrgang Geschlecht Versuch 1 Versuch 2 Best
1 David Salomon D-B-Schule 2010 m 5,00 5,10 5,10
2 Jan Thiebach Köllerholzschule 2010 m 5,00 4,70 5,00
3 Noah-Joel Friedrich D-B-Schule 2010 m 4,80 4,10 4,80

4 Caspar Vontobel Drusenbergsch. 2010 m 4,00 4,60 4,60
5 Niklas Mut Regenbogensch. 2010 m 3,60 4,50 4,50
6 Leander Spillmann Frauenlobsch. 2010 m 4,50 4,10 4,50
7 Nick Fahrendorf Drusenbergsch. 2010 m 4,00 4,50 4,50
8 Tim Naumoski Köllerholzschule 2010 m 4,40 3,70 4,40
9 Constantin Kästner Köllerholzschule 2010 m 4,00 4,40 4,40
10 Finn Stückradt Köllerholzschule 2010 m 4,40 3,90 4,40
11 Johann Borgards Michael-Ende-Sch. 2010 m 4,10 4,40 4,40
12 Eris Foniqi GS Westenfeld 2010 m 3,70 4,40 4,40
13 Justin Sabottke GS Dahlhausen 2010 m 4,30 4,30 4,30
14 Phillip Frommberger Frauenlobsch. 2010 m 4,10 4,30 4,30
15 Miran Albayrak D-B-Schule 2010 m 3,80 4,30 4,30
16 Lawin Al Darweesh Feldsieper Sch. 2010 m 3,60 4,20 4,20

17 Mohammed Schechsaleh GS Dahlhausen 2010 m 4,10 4,20 4,20
18 Robin Sasek GS Dahlhausen 2010 m 4,00 4,20 4,20
19 Quinn Mawumba OGS Günnigfeld 2010 m 4,10 3,70 4,10
20 Adin Besirevic OGS Günnigfeld 2010 m 4,10 3,90 4,10
21 Nils Nolte Natorpschule 2010 m 3,70 4,10 4,10
22 Leandro Sontowski Regenbogensch. 2010 m 4,10 3,60 4,10
23 Maksim Shavarin Regenbogensch. 2010 m 2,80 4,10 4,10
24 Elian Wiegand Drusenbergsch. 2010 m 3,90 4,10 4,10
25 Kalil Doumbouya Feldsieper Sch. 2010 m 4,00 4,00 4,00
26 Junior Ojong Ebot Feldsieper Sch. 2011 m 3,40 4,00 4,00
27 Phil Buckert Natorpschule 2010 m 3,90 4,00 4,00
28 Robin Widla Natorpschule 2010 m 4,00 3,90 4,00
29 Jan Luca Michel Michael-Ende-Sch. 2010 m 3,90 4,00 4,00
30 Mert Tosun Regenbogensch. 2010 m 4,00 3,90 4,00
31 Ömer Incirci Gertrudisschule 2010 m 3,90 3,90
32 Mohamed Diaby Feldsieper Sch. 2010 m 3,30 3,90 3,90

Medizinball-Test
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Throw 10 m

33 Jakob Tanriverdi Natorpschule 2010 m 3,90 3,80 3,90
34 Tiago dos Santos GS Dahlhausen 2010 m 3,60 3,90 3,90
35 Phil Kaczor Michael-Ende-Sch. 2010 m 3,90 3,70 3,90
36 Elias Speicher Frauenlobsch. 2010 m 3,90 3,20 3,90
37 Emil Homey D-B-Schule 2010 m 3,50 3,90 3,90
38 Mohammed Shikhi Gertrudisschule 2010 m 3,80 3,80
39 Louis Leiding OGS Günnigfeld 2010 m 3,20 3,80 3,80
40 Adam Jawish OGS Günnigfeld 2010 m 3,80 3,80 3,80
41 Julian Biwo GS Westenfeld 2010 m 3,80 3,70 3,80
42 Dominik Biwo GS Westenfeld 2010 m 3,20 3,80 3,80
43 Khalid Sakhizadeh OGS Günnigfeld 2010 m 3,60 3,70 3,70
44 Björn Esdar Frauenlobsch. 2010 m 3,70 3,50 3,70
45 Max Miethling D-B-Schule 2010 m 3,60 3,70 3,70
46 Mohamad Alkhatib Aljeshi GS Westenfeld 2010 m 3,70 3,60 3,70
47 Paul Hupe GGS Leithe 2010 m 3,30 3,60 3,60
48 Kemal Kocakale GS Dahlhausen 2010 m 3,30 3,60 3,60
49 Noah Buchfink Regenbogensch. 2010 m 3,60 3,50 3,60
50 Rubin Dedej GGS Leithe 2010 m 3,50 3,30 3,50
51 Jens Rex Natorpschule 2010 m 3,50 3,50 3,50
52 Lucas Landwehr Drusenbergsch. 2010 m 3,00 3,50 3,50
53 Rayyan Haider GS Westenfeld 2010 m 3,30 3,50 3,50
54 Ghaith Jounida GS Westenfeld 2010 m 3,50 3,40 3,50
55 Odei Al Tayi Gertrudisschule 2010 m 3,40 3,40
56 Dario Pacciolla Gertrudisschule 2010 m 3,40 3,40
57 Luca Nakonzer Gertrudisschule 2010 m 3,40 3,40
58 Haitham Jabbar Feldsieper Sch. 2010 m 3,40 3,30 3,40
59 Philip Franke GGS Leithe 2010 m 3,40 2,70 3,40
60 Hüseyin Salvarcioglu OGS Günnigfeld 2010 m 3,30 3,40 3,40
61 Elias Figger Natorpschule 2010 m 2,90 3,40 3,40
62 Luca Nowak Michael-Ende-Sch. 2010 m 3,40 3,30 3,40
63 Daniel Kornas Regenbogensch. 2010 m 3,40 3,30 3,40
64 Ben Luca Lengelsen GGS Leithe 2010 m 2,90 3,30 3,30
65 Ahmad Hasan GGS Leithe 2010 m 3,00 3,30 3,30
66 Mohammed Ahammar GS Dahlhausen 2010 m 3,30 3,30 3,30
67 Philip Krämer Köllerholzschule 2010 m 3,00 3,20 3,20
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Throw 10 m

68 Ibrahim Shihabi Feldsieper Sch. 2010 m 3,10 3,10 3,10
69 Connor Coulbaly D-B-Schule 2010 m 2,90 3,00 3,00
70 Lenny Kaczor Michael-Ende-Sch. 2010 m 2,80 2,90 2,90
71 Jannis Rempe Frauenlobsch. 2010 m 2,90 2,90 2,90
72 Lars Esdar Frauenlobsch. 2010 m 2,00 2,20 2,20
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 Throw 09 m

Name Schule Jahrgang Geschlecht Versuch 1 Versuch 2 Best
1 Aron Behm Regenbogenschule 2009 m 4,10 5,10 5,10
2 Max Schmeier Regenbogenschule 2009 m 5,10 4,70 5,10
3 Moritz Versen Drusenbergsch. 2009 m 5,10 5,00 5,10

4 Ahmed Hiyani Gertrudisschule 2009 m 4,50 5,00 5,00
5 Aram Hamo Kinan Feldsieper Sch. 2009 m 4,40 4,90 4,90
6 Mattis Borgmann Frauenlobsch. 2009 m 4,90 4,80 4,90
7 Iyad Khamees GS Westenfeld 2009 m 4,05 4,75 4,75
8 Johann Louis Harks GS Dahlhausen 2009 m 4,30 4,70 4,70
9 Levin Tilinski Michael-Ende-Sch. 2009 m 4,70 4,40 4,70
10 Justin Frank Regenbogenschule 2009 m 4,70 4,60 4,70
11 Liam Makoschey Regenbogenschule 2009 m 4,70 4,30 4,70
12 Tom Nozhin GS Westenfeld 2009 m 4,40 4,70 4,70
13 Carla Pradella D-B-Schule 2009 m 4,50 4,60 4,60
14 Justus Walkamp Natorpschule 2009 m 4,50 4,50 4,50
15 Luis Zhang Köllerholzschule 2009 m 4,10 4,40 4,40
16 Khalil El Mahmoud Feldsieper Sch. 2009 m 4,40 4,40 4,40
17 Lennard Wagener D-B-Schule 2009 m 4,40 3,30 4,40
18 Jeff-Junior Ekoko Gertrudisschule 2009 m 4,30 4,20 4,30
19 Emin Karagül Feldsieper Sch. 2009 m 3,60 4,20 4,20
20 Linus Klein Frauenlobsch. 2009 m 4,20 3,50 4,20

21 David Kaiser D-B-Schule 2009 m 3,80 4,20 4,20
22 David Mazur Michael-Ende-Sch. 2009 m 3,70 4,10 4,10
23 Marc Schwarz Regenbogenschule 2009 m 4,00 4,10 4,10
24 Marlon Waser Frauenlobsch. 2009 m 4,10 3,70 4,10
25 Max Dikty D-B-Schule 2009 m 4,00 4,10 4,10
26 Tobias Bergmann Drusenbergsch. 2009 m 4,10 3,40 4,10
27 Samet Karakut GS Westenfeld 2009 m 3,35 4,10 4,10
28 Robin Berressen Köllerholzschule 2009 m 4,00 3,70 4,00
29 Taha Simsek GS Dahlhausen 2009 m 3,40 4,00 4,00
30 Niklas Reichel Regenbogenschule 2009 m 3,90 4,00 4,00
31 Tom Ciba Frauenlobsch. 2009 m 4,00 4,00 4,00
32 Enes Ates Frauenlobsch. 2009 m 3,20 3,90 3,90

Medizinball-Test
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 Throw 09 m

33 Joel Bos Gertrudisschule 2009 m 3,60 3,60 3,60
34 Jan-Luka Mathei Gertrudisschule 2009 m 2,90 3,50 3,50
35 Amir Tonil GS Westenfeld 2009 m 3,80 3,30 3,30
35 Hendrik Haak GS Dahlhausen 2009 m 3,10 3,20 3,20
37 Jan Wollschläger GS Dahlhausen 2009 m 3,00 3,10 3,10
37 Walid Askaer Feldsieper Sch. 2009 m 2,50 3,00 3,00
37 Felix Schmitz GS Dahlhausen 2009 m 2,80 3,00 3,00
40 Melih Mertol Frauenlobsch. 2009 m 2,50 3,00 3,00
41 Rami Messoudi D-B-Schule 2009 m 2,90 2,40 2,90
42 Chandan Aroroa Drusenbergsch. 2009 m 2,60 2,70 2,70
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Throw 10 w

Name Schule Jahrgang Geschlecht Versuch 1 Versuch 2 Best
1 Mia Drößlich GS Westenfeld 2010 w 2,80 4,10 4,10
2 Melina Haas GS Dahlhausen 2010 w 2,40 4,00 4,00
3 Lotta Dempki Frauenlobsch. 2010 w 3,90 3,90 3,90

4 Aliyah Noldes D-B-Schule 2010 w 3,90 2,90 3,90
5 Luise Lercher Drusenbergsch. 2010 w 3,90 3,70 3,90
6 Mia Landsberger GS Westenfeld 2010 w 3,90 3,00 3,90
7 Ninit Raslan Köllerholzschule 2010 w 3,70 3,80 3,80
8 Lisamarie Post Frauenlobsch. 2010 w 3,30 3,80 3,80
9 Paula B. D-B-Schule 2010 w 3,50 3,80 3,80
10 Leni Götsch Köllerholzschule 2010 w 3,60 3,70 3,70
11 Aurelia Eckel Regenbogensch. 2010 w 3,30 3,70 3,70
12 Caris Tschersich Frauenlobsch. 2010 w 2,90 3,70 3,70
13 Lioba Moritz Michael-Ende-Sch. 2010 w 3,60 3,70 3,70
14 Melina Jedowski Frauenlobsch. 2010 w 3,50 3,60 3,60
15 Estelle Koitka OGS Günnigfeld 2010 w 2,70 3,50 3,50
16 Samary Davies GS Dahlhausen 2010 w 3,30 3,50 3,50
17 Greta Fieseler GS Dahlhausen 2010 w 3,30 3,50 3,50
18 Fiona Schmitz Regenbogensch. 2010 w 3,10 3,40 3,40
19 Mia Schumacher D-B-Schule 2010 w 3,40 2,70 3,40
20 Haihan Li Michael-Ende-Sch. 2010 w 3,20 3,40 3,40
21 Aleyna Marie Sahin Feldsieper Sch. 2010 w 2,60 3,30 3,30
22 Samira Hajji Feldsieper Sch. 2010 w 3,30 3,30 3,30
23 Zoe Krug Natorpschule 2010 w 2,80 3,30 3,30
24 Hannah Rademacher Michael-Ende-Sch. 2010 w 2,70 3,30 3,30
25 Marie Schellmann Frauenlobsch. 2010 w 2,80 3,30 3,30
26 Lotta Buzek GS Westenfeld 2010 w 3,10 3,30 3,30
27 Can Nazni Cetintas Gertrudisschule 2010 w 2,30 3,20 3,20
28 Emily Feygin Feldsieper Sch. 2010 w 2,80 3,20 3,20
29 Alina Niehaus GGS Leithe 2010 w 2,50 3,20 3,20

30 Emilie Vayu Bick GS Dahlhausen 2010 w 2,70 3,20 3,20
31 Emely Sitko Regenbogensch. 2010 w 3,10 3,20 3,20
32 Leni Zautke Frauenlobsch. 2010 w 2,60 3,20 3,20
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Throw 10 w

33 Priscilla Acheampong GGS Leithe 2010 w 3,10 3,10 3,10
34 Chiara Hußlein OGS Günnigfeld 2010 w 3,10 3,00 3,10
35 Leonie Wollenhaupt OGS Günnigfeld 2010 w 2,70 3,10 3,10
35 Maria Okojie OGS Günnigfeld 2010 w 2,90 3,10 3,10
37 Marie Pancke OGS Günnigfeld 2010 w 2,60 3,10 3,10
37 Sophia Schreiber D-B-Schule 2010 w 2,50 3,10 3,10
37 Frida Simonis Köllerholzschule 2010 w 3,00 2,70 3,00
40 Lilia Nieberg Natorpschule 2010 w 2,30 3,00 3,00
40 Nina Lange D-B-Schule 2010 w 2,10 3,00 3,00
40 Jana Galla Drusenbergsch. 2010 w 3,00 2,90 3,00
43 Charlotte Friedhoff Gertrudisschule 2010 w 2,90 2,80 2,90
44 Marlee Delarue Feldsieper Sch. 2010 w 2,90 2,80 2,90
44 Nisa-Nur Karapinar GGS Leithe 2010 w 2,80 2,90 2,90
46 Mina Biber GS Dahlhausen 2010 w 2,50 2,90 2,90
47 Anne Hoffmann Michael-Ende-Sch. 2010 w 2,00 2,90 2,90

48 Josy Engel D-B-Schule 2010 w 2,40 2,90 2,90
49 Emma Rosenbaum Drusenbergsch. 2010 w 2,90 2,80 2,90
50 Hiba Lamzandi GS Westenfeld 2010 w 2,50 2,90 2,90
51 Nele Eggert GS Westenfeld 2010 w 2,50 2,90 2,90
52 Wanisa Trpel GS Westenfeld 2010 w 2,90 2,90
53 Elif Bercin Feldsieper Sch. 2010 w 2,60 2,80 2,80
54 Thea Huber GGS Leithe 2010 w 2,60 2,80 2,80
55 Lisann Kespe Natorpschule 2010 w 2,70 2,80 2,80
56 Cansu Sura Cönez GS Dahlhausen 2010 w 2,70 2,80 2,80
57 Celina Baltz Regenbogensch. 2010 w 2,60 2,80 2,80
58 Luisa Merker Regenbogensch. 2010 w 2,10 2,80 2,80
59 Charlotte Niesbach Drusenbergsch. 2010 w 2,70 2,80 2,80
60 Sophie Budzier Natorpschule 2010 w 2,60 2,70 2,70
61 Marie Holzem Michael-Ende-Sch. 2010 w 2,40 2,70 2,70
62 Prisca Acheampong GGS Leithe 2010 w 2,60 2,20 2,60
63 Anjesa Ademi Gertrudisschule 2010 w 2,10 2,40 2,40
63 Neele Wagner GS Dahlhausen 2010 w 2,30 2,10 2,30
64 Finja Bandit Natorpschule 2010 w 1,70 1,90 1,90
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Throw 09 w

Name Schule Jahrgang Geschlecht Versuch 1 Versuch 2 Best
1 Malin Brod Drusenbergsch. 2009 w 4,00 4,50 4,50
2 Lilian Troha Köllerholzschule 2009 w 4,20 3,60 4,20
3 Paula Lewandowski Regenbogensch. 2009 w 4,10 3,80 4,10

4 Lule Saraci Frauenlobsch. 2009 w 4,00 4,10 4,10
5 Wardi Hiyani Gertrudisschule 2009 w 3,10 3,90 3,90
6 Marie Bomm Frauenlobsch. 2009 w 3,90 3,40 3,90
7 Tuana Sen OGS Günnigfeld 2009 w 3,80 3,20 3,80
8 Limar Mahmoud Regenbogensch. 2009 w 3,10 3,80 3,80
9 Ella van der Biezen Drusenbergsch. 2009 w 3,80 3,80 3,80
10  Kerlange Nutt Gertrudisschule 2009 w 3,60 3,70 3,70
11 Nika Gerhardt Frauenlobsch. 2009 w 3,50 3,70 3,70
12 Martha Sarbok Köllerholzschule 2009 w 3,60 3,50 3,60
13 Sinem Özil Feldsieper Sch. 2009 w 3,40 3,60 3,60

14 Maja Feldkämper D-B-Schule 2009 w 3,20 3,60 3,60
15 Stefanie Asaute GS Westenfeld 2009 w 3,60 3,60 3,60
16 Zornitsa Asenova Feldsieper Sch. 2009 w 3,50 3,40 3,50
17 Denise Hein Regenbogensch. 2009 w 3,40 3,30 3,40
18 Fiona Lombardi Regenbogensch. 2009 w 3,00 3,40 3,40
19 Sina Skowack Regenbogensch. 2009 w 2,70 3,40 3,40
20 Ricarda Müller Frauenlobsch. 2009 w 3,40 3,40 3,40
21 Jolina Wohlfahrt GS Westenfeld 2009 w 3,40 3,00 3,40
22 Evi Wittkowski OGS Günnigfeld 2009 w 3,10 3,30 3,30
23 Joelina Erbe Michael-Ende-Sch. 2009 w 3,30 3,00 3,30
24 Justyna Jankowska Gertrudisschule 2009 w 2,60 3,20 3,20
25 Lilien Malkowski Frauenlobsch. 2009 w 3,20 2,50 3,20
26 Paula Rinke Drusenbergsch. 2009 w 3,20 3,00 3,20
27 Tamina Bereznoi GS Westenfeld 2009 w 2,80 3,20 3,20
28 Lilly Charlotte Häger Feldsieper Sch. 2009 w 3,10 3,10 3,10
29 Finja Schmitz GS Dahlhausen 2009 w 2,90 3,10 3,10
30 Leonie Erbe Michael-Ende-Sch. 2009 w 2,60 3,10 3,10
31 Jana Beckeherm Regenbogensch. 2009 w 3,10 3,00 3,10
32 Alisia Braschak D-B-Schule 2009 w 2,40 3,10 3,10

Medizinball-Test
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Throw 09 w

33 Stella Eckert Köllerholzschule 2009 w 3,00 2,70 3,00
34 Lilly Sorek D-B-Schule 2009 w 3,00 2,80 3,00
35 Ronja Mans Köllerholzschule 2009 w 2,60 2,90 2,90
35 Aikaterini Karnassiotou GS Dahlhausen 2009 w 2,90 2,80 2,90
36 Lilly Schümann Drusenbergsch. 2009 w 2,80 2,70 2,80
37 Sherin Kashti GS Westenfeld 2009 w 2,30 2,60 2,60
39 Loren Groerke GS Westenfeld 2009 w 2,50 2,20 2,50
40 Almedina Naksuti GS Westenfeld 2009 w 2,50 2,00 2,50
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